



Silverstone Estate A/S

Helge Nielsens Alle 7
8723 Løsning
CVR-nr. 40934340

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.03.2024

Erik Rehnquist
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Silverstone Estate A/S
Helge Niensens Alle 7
8723 Løsning

CVR-nr.: 40934340
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Søren Rehnquist, formand
Erik Rehnquist
Christina Rehnquist

Direktion

Erik Rehnquist, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets egenkapital er negativ med kr. 3.844 t.kr., hvorfor selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet er ultimo 2023 overdraget til RQ9 Holding, som også er långiver. Ledelsen i RQ9 Holding vil ikke kræve lån på kr. 3.844 t.kr. indfriet før selskabets likviditetsmæssige situation tillader det.

Selskabet er for nuværende uden aktivitet, men på sigt er det planen at foretage investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 107 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(31.933)	(18.896)
Andre finansielle indtægter		81	0
Andre finansielle omkostninger		(75.470)	(74.193)
Årets resultat		(107.322)	(93.089)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(107.322)	(93.089)
Resultatdisponering		(107.322)	(93.089)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Likvide beholdninger		3.636	4.238
Omsætningsaktiver		3.636	4.238
Aktiver		3.636	4.238

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		405.000	405.000
Overført overskud eller underskud		(4.249.014)	(4.141.692)
Egenkapital		(3.844.014)	(3.736.692)
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.828.900	3.722.180
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.250	6.250
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		3.847.650	3.740.930
Gældsforpligtelser		3.847.650	3.740.930
Passiver		3.636	4.238
Going concern	1		
Personaleforhold	2		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	405.000	(4.141.692)	(3.736.692)
Årets resultat	0	(107.322)	(107.322)
Egenkapital ultimo	405.000	(4.249.014)	(3.844.014)

Noter

1 Going concern

Selskabets egenkapital er negativ med kr. 3.844 t.kr., hvorfor selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet er ultimo 2023 overdraget til RQ9 Holding, som også er långiver. Ledelsen i RQ9 Holding vil ikke kræve lån på kr. 3.844 t.kr. indfriet før selskabets likviditetsmæssige situation tillader det.

2 Personaleforhold

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte er 0.
